

# FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo:

123260



**Predávajúci:**  
 KOVOSPOL KK, s.r.o.  
 Hviezdoslavova 4  
 060 01 Kežmarok

**IČO:** 36477451  
**DIČ:** 2020022004  
**IČ DPH:** SK2020022004  
**Banka:** Slovenská obchodná banka a.s.  
**IBAN:** SK57 7500 0000 0040 0767 7792

**Číslo účtu:** 4007677792/7500  
**SWIFT:** CEKOSK BX

**Zapísaný v** Obchodný register OS Prešov, oddiel Sro, vložka č. 13272/P

**Prijemca:**

**Kupujúci:**

Centrum voľného času

Rakúsy 81  
 059 76 Rakúsy

**IČO:** 42077877 **DIČ:** 2022440574 **IČ DPH:**

Objednávka:

Kúpna zmluva:

Číslo dodacieho listu 23282

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti 22.08.2023

Dátum vystavenia faktúry 08.08.2023

Forma úhrady PP

Dátum dodania tovaru: 08.08.2023

**Spôsob dopravy:**

Konštantný symbol 0008

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Jednotková	Celková		
73645	Zberač na odpadky	3.000	ks	8.92	10.70	32.10	20	
886061	Lopata s násadou špic.	2.000	KS	7.50	9.00	18.00	20	

**Celkom k úhrade v EUR: 50.10**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	41.75	8.35	50.10
		<b>41.75</b>	<b>8.35</b>	<b>50.10</b>

